uenit ad me ope completur. qui omnia nouit  
 h in exempli uob reliquit. a. d. mala hominu  
 si ante credite q pberis. inde e qd uider s soli  
 emen notu punire n pot. n r dicitum est.  
 Nemo te condepnauit nec ego te condepnabo.  
 Abraham u memor loth fcs sui adppinquis  
 ad dnm ait. Nunqd pdes iustu cu impio. Non  
 est h tuum qui iudicat omne tram. Si fuit  
 .i. iusti ubi nonne paret p lo pp eos. Et ait  
 dnl. Omnia omni p lo pp eos. Tunc abrah  
 qi paulati descendens ait si fuit xis. Item  
 si. xl. et li. xxx. qd li. xx. si. x. Et ait dnl si  
 delebo col pp r. Abit dnl. n apparuit pp  
 cessauit loqy ei. r ille r ius est in locu suu.  
 Veneruntq illi duo angli qui fuerat cu dno.  
 ut aliq sedm qdam sodomam uelpe sederet loth  
 in foribz ciuitatis expectante alicui hspitis  
 aduentu. Qui occurrent eis adorauit: pccens  
 ut dicerent in domu suam. qui tenentur  
 copulit d p pido. ingressusq illi fecit conuuiu  
 cyet r ama r comederunt. Tunc uiri ciuitatis  
 a puero usq ad senem ualluerunt domu loth.  
 r dixerunt. E due uiros illos huc: ut cognof  
 camus eos. qui ait. habeo dual filias q nuid  
 cognouerunt uiru. aburimur eis. ut libet  
 tui hyl nich mah faciatiz. qui ingli sunt sub  
 umbra culmuul mei. Nos em fidelu erat ab  
 omni iniuria hspitiz suol defendere. Qd aut  
 dyet pcurbatio animi fuit n consiliu. Consi  
 lium sane e ut faciat q s leni ne ipe committat  
 graul. Nullo aut modo debet q s leni facere  
 mortale. ne aliud committat p l. ar illi nolue  
 runt. num faciebant uehementissime loth.  
 Et ecce angli introdixeret loth r clauerunt  
 hostiu. illos u p uissentur ceitate si puant  
 uulul. h. Abia. h. lara **C** Abia e qndo hois  
 ne auidentia dicere hnt oculos apcos r no  
 possunt. que fact n uident. qd mag faa  
 uideri n omnia. h q unt meantacionibz.  
 n est op qua p uili fit r auqsi q homines  
 sunt q quebant h tem hnt in manu u  
 hseum eu eet cu eis. qua r n uident. r h et i  
 et discipli dnm eun **Abia. oooooooooo**  
 tes in manu. forte locu qnc queru qdm  
 manu tenent. r dixerunt angli ad loth.  
 Omnes tuos edue de urbe hac. delebimul ni  
 locu istu. r ingressus loth ad genol suos ait.  
 Surgite r egrediemini qz delebit ds ciuitate  
 istam. Non est credend ut ait ierz. hyl q dnt  
 aual filias a pdictis uirginibz loth huille  
 hntel uiros que cu uiris sub sile sunt. h ge  
 neris uocat futurul genol. un hebraica  
 uital ht. Egredul e loth ad sponsos qui no  
 pluerunt egdi consuetudine hanc uboru